г

ПРЛВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2024 Ns 837-п

_lг l
о внесении измененпя в поста-
новление Правительства Астра-
ханской области от |9.|2.20]12
Ns 571-П

В связи с кадровыми изменениями
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:

l. Внести в постановление Правительства Астраханской области
от l9.|2.20l2 Ns 571-П <Об отдельных вопросах обеспечения детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и де-
теЙ, оставшихся без попечеЕия родителей, жилыми помещениями> измене-
ние, изложив состав межведомственной комиссии по обеспечению жилыми
помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечевия родителей, а
также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родите-
леЙ, утвержденныЙ постановлением, в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его офицЕiшьного оrryблико-
вания.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области .Щ.А. Афанасьев

=fJ
о)
ýr
к)
о

I

Управление

дOrytе8тациоllнOго
обеспеченrя

я х0llтрOля

9

с4

Ф

J

Ф

а

о

ё
ат ора

Приложение
к постановJIению
Правительства
Астраханской области
от 26.12.2024 }lэ 837-П

Состав межведомственной комиссии
по обеспечению жилыми помещениrlми детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и дегей, оставшихся без
попечения родителей

Гудименко А.А. министр социЕIльного рЕIзвития и труда Астрахалской
области, председатель комиссии
заместитель министра социЕIльного развития и труда
Астраханской области, заместитель председатеJuI ко-
миссии
начiLпьник управления по семейной политике и защите
прав детей-сирот министерства социaшьною рЕц}вития и
труда АстраханскоЙ области, секретарь комиссии
зап4еститель начальника отдела защиты прав чеJIовека iш-
парата Уполномоченного по правам человека в AcTpaxali-
скоЙ области (по согласованrло)
нач€шьник департамеЕта строительства миЕистерства
строительства и жилищно-комNIунального хозяйства
Астраханской области
начальник отдела юсударственЕых инвестиций мини-
стерства экономическою рд}вития Астраханской обла-
сти
нач€UIьник отделения специЕrлизированного отделения
судебных приставов по АстраханскоЙ области Главного
межрегионЕ}льною (специализированною) упраыlения
Федеральной службы судебных приставов, старший
лейтеЕант вн}треЕней службы (по согласованию)
заведующий секгором развития коррекционною образо-
вания и социа"ltьной защиты детей управltения рЕlзвитILrI
общею, дополнительЕого образования, воспитательной

работы и социализации детей министерствiI образования
и науки Астраханс кой области
начальЕик отдела по работе с Еанимателями жилищного

фонда государственного казенЕого учреждения Астра-
ханской области <.щирекция энергосбережения и Жкх>>

заместитель начЕUIьника упраыIения - начЕUIьник отдела

методологическою обеспечения В сфере защиты прав

детей управления по семейной политике и защите прав

Темендарова Ю.А.

фишинаИ.В.

Абдуллаева Т.А.

Авдеев В.Б.

Бикбаева Ж.Ж.

Джасова А.А.

Жаврова М.В.

Кашкарова Б.А.

Маслом З.Г.

z

Николаев А.А.

Патеева.Щ.Р.

Скrrяров П.Н.

СугыринаА.Н.

ШелипомН.В.

Вер

детей-сирm министерства социЕlльною развития и труда
Астраханской области
начЕшьник управJIения лицеЕзированиJI, ведомственною
контроJIя качества и обрацения rраждан министерстм
здравоохранения Астраханской области
начЕUIьЕик нормативно-правовог0 управлеЕия министер-
стм социЕuIьЕок) рдrвития и труда Астраханской обла-
сти
начшIьник отдела упраепениJI юсударствеЕIIым имуще-
ством министерства имущественных и градостроитель-
HbD( отношений Астраханской области
старший инспекгор отдела по приему граждан и доry-
ментационному обеспеченrло Следственною управленrrя
Следственного комитета Российской Федерации по Аст-
раханской области (по согласованию)
НаЧаЛЬНИК ЖИЛИЩНОГО УПРаВЛеНИЯ аДМИНИСТРаЦИИ Inry-

ниципaльною образомния <Городской округ юрод
Ас,грахань> (по согласованию)

Управлеuе

дOrylентацхонноIо
обеспеченпя

и х0llтрOля

tдаТОРа 4

а
о

, LY

е

Ф,
о